
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 8 МАР 2022 №  9М
г. Верхняя Салда

О согласовании паспорта фасадов существующего объекта капитального

Руководствуясь Положением о порядке предоставления решения 
о согласовании архитектурно-градостроительного облика существующего объекта 
капитального строительства, утвержденным постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 15.01.2016 № 11 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления решения о согласовании архитектурно
градостроительного облика существующего объекта капитального строительства» 
(в редакции постановления администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 24.11.2017 № 3445), статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
на основании заявления о согласовании паспорта фасада здания, расположенного в 
городе Верхняя Салда Свердловской области, улица Пролетарская, дом № 2, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать паспорт фасада части здания, расположенного 
в городе Верхняя Салда Свердловской области, улица Пролетарская, дом № 2, 
№ 03.2022-МЦ, разработанный ООО Рекламная студия «Модерн».

2. Рекомендовать МКУ «Молодежный центр» пользователю части здания, 
указанного в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить:

1) соответствие фасада объекта капитального строительства архитектурно
градостроительному облику здания, информация о котором содержится в паспорте 
фасадов;

2) приведение внешнего облика объекта, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления, в соответствие с архитектурно-градостроительным обликом, 
информация о котором содержится в паспорте фасадов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального 
имущества администрации городского округа Н.С. Зыкова.

строительства

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа

А.Б. Душин


